兰州大学资源环境学院文件
资环研会发〔2019〕1号

关于 2019 年兰州大学资源环境学院

研究生会年度评优的通知

为激励研会成员努力工作、争创佳绩及表彰鼓励学生活动中表

现出色，有突出贡献的同学，特举办“2019 年兰州大学资源环境学

院研究生会年度评奖”活动，现将有关事宜通知如下：

一、评定方向

评选结果分为“资源环境学院研究生会优秀部门”、“资源环境

学院研究生会优秀干部”及“资源环境学院研究生会优秀干事”三项。

其中，“资源环境学院研究生会优秀部门”共评选 2 个部门；“资源

环境学院研究生会优秀干部”共评选 6 人；“研究生会优秀干事”

共评选 20 人，具体分配为：秘书处 3 人、人力资源部 2 人、宣传部

2人、体育部 5人、学术部 3人、文娱部 3人，青工部 2人。

另外，为促进院校两级研会组织健康快速的发展，落实兰州大学

校研会 2019 年五四评优表彰工作，我院共评选 15 个兰州大学优秀研

究生会干部，申请人为具有半年以上的研究生会工作经验、坚定的政

治方向、具有较高的政治素养的的干部及干事；工作思路明确，能够

积极参加研究生会工作，求真务实，开拓创新；能够顾全大局，勤奋

务实，在广大研究生中具有良好的声誉；热爱研究生事业，工作方法

得力，工作成绩突出，学习刻苦，学习成绩优良，能够较好的处理学

习和工作关系。

二、评定时间

2019 年 4 月 16 日—2019 年 4 月 22 日

三、评定流程

1. 优秀研究生会干事

1) 参评干事填写《资源环境学院研究生会成员自评表》（一式三

份），并将纸质版表格于 2019 年 4 月 18 日晚 24 点前交与各部

长，电子版发送至各部长邮箱。

2) 部长组织部门全体成员（含申请人）就活动表现和个人表现进

行内部评议，并于 2019 年 4 月 19 日前将最后评议分数（汇总

结 果 ） 和 申 请 表 电 子 版 一 并 交 与 秘 书 处 刘 依 同 学

（liuyi18@lzu.edu.cn）。

3) 统一答辩，并统计答辩分数。

4) 4 月 22 日之前，公布结果，并进行公示。

5) 人资部就出勤情况进行评分。

2. 优秀研究生会干部

1) 参评干部填写《资源环境学院研究生会成员自评表》（一式三

份），并将纸质版表格于 2019 年 4 月 18 日晚 24 点前交与秘书

处刘笑杰同学，电子版发送至 liuyi18@lzu.edu.cn 邮箱。

2) 秘书处组织研会主席团和各部门部长（含参选人）对参选人就

活动表现和自身表现进行评分，并与 2019 年 4 月 19 日前将最

后 评 议 表 电 子 版 发 送 到 秘 书 处 刘 依 同 学 ， 邮 箱 为

liuyi18@lzu.edu.cn 邮箱，秘书处进行分数汇总。

3) 统一答辩，并统计答辩分数。

4) 4 月 22 日之前，公布结果，并进行公示。

3. 优秀研究生会部门

1) 各申请部门需提交申请材料，主要包括部门制度、部门活动

（特色活动、合办活动等）、存在问题及未来规划等内容，申

请材料由负责老师、主席团成员及各部长进行评定。

2) 各部门从工作效率、协调配合、团队整体配合度、纪律风尚、

成本意识五部分进行互评。

3) 统一答辩，并统计答辩分数。

4) 4 月 22 日之前，公布结果，并进行公示。

4. 兰州大学优秀研究生会干部

与院级评优工作同步进行，评优结果按最终成绩排名，优先给予

校级优秀，其次为院级优秀。

四、评定要求和细则

具体评定要求和细则见《2019 年度资源环境学院研究生会“五

四评优”细则》及《关于 2019 年兰州大学资源环境学院研究生会年

度评优的通知》。

*注：最终解释权归资源环境学院研究生会所有

兰州大学资源环境学院研究生会

二〇一九年四月十七日

	关于2019年兰州大学资源环境学院
	研究生会年度评优的通知